JAPAN BASKETBALL ASSOCIATION
6F KORAKU-KAJIMA BUILDING, 1-7-27 KORAKU, BUNKYO-KU, TOKYO 112-0004 JAPAN

TEL: +81-3-4415-2020  FAX: +81-3-4415-2021  WEB: http://www.japanbasketball.jp/

公益財団法人日本バスケットボール協会  http://www.japanbasketball.jp/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6階  TEL：03-4415-2020 FAX：03-4415-2021

2019 年 4 月 16 日

都道府県バスケットボール協会 事務局 御中

                    公益財団法人日本バスケットボール協会

企画総括グループゼネラルマネージャー

中村 彰久

     （公印省略）

新スコアシート対象大会の訂正と

ミニバスケットボール専用新スコアシートのご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は、本協会事業に対しまして

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2019 年 3 月 7 日付でご案内いたしました『FIBA(国際バスケットボール連盟)

のルール改定に伴う、JBA OFFICIAL SCORESHEET(新スコアシート)についてのご案内』

に記載しておりました新スコアシート対象大会について、「全国ミニバスケットボー

ル大会」は対象外となりますので訂正させていただきます。

また、ミニバスケットボール専用の新スコアシートを PDF ファイルにて別添致しま

すと同時に、旧スコアシートからの追加点や変更点、ミニバスケットボール専用新ス

コアシートの導入時期等を併せてご案内いたしますので、ご査収のほどよろしくお願

い致します。

敬具

■お問い合わせ  JBA 企画総括グループ競技運営セクション 遠野（とおの）

         TEL:03-4415-2020

 Mail:jba-compe@basketball.or.jp

tel:03-4415-2020